臺灣學術網路臺東區連線單位座談會會議記錄

一、 開會時間：102年6月14日（星期五） 上午11點

二、 開會地點：臺東大學臺東校區教學大樓6F 國際會議廳 前庭

三、 主持人：郭達源 主任                      記錄：王晶蓉

四、 出席人員：如簽到單

五、 主席致詞：略

六、 臺東區網服務說明：

 年度工作報告

 網頁弱點掃瞄平台

 防洩漏個資掃瞄平台

 VoIP & Linphone  APP介紹

七、 討論提案：

提案一、102年度暑期研習課程

說明：1.日期預計為 7月 1日至 10日，共計 15門課

2.講師延聘以校外各界師資為主，期望能以更豐富的師資及課程，服務臺東

區網各級單位。

決議：

1. 本系列課程可核予公務人員研習時數及教師研習時數，會後將正式發文各

連線單位開課資訊，請各單位廣為宣傳並鼓勵同仁踴躍報名參加。

八、 綜合討論：

1. 因配合臺東大學搬遷，區域網路也將遷移至知本校區，搬遷時程將下次會

議討論後決議。

九、 散會 12:30